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Shogeria "Ujsjelles Fshati" Sh.a. Ne Leke
BILANCI 2014
: Ushtrimi Ushtrimi
Nr AKTIVET Shenime Mbyllur Para ardhes
| AKTIVET AFATSHKURTERA 60,535,995 55,488,036
1 Aktivet monetare 1 2422583 1,526,728
i Banka 1/i 2,045,594 39,890
ii Arka 1/ii 376,989 1,486,838
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
i Derivative
i Aktive fe mbajtura per tregetim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 2 32,717,994 52,377,553
i Liogari / Kerkesa te arketueshme 2/ 12,472,816 34,822,089
ii Liogari / Kerkesa e ljera te arkefueshine 661,357 661,357
iii TVSh 2fiii 7,032,022 4,201,283
iv Te drejta dhe detyrime ndaf ortakeve 2iiv 11,969,554 11,969,554
W Kerkesa ndaj personelit 2y 582,245 723,270
4 Inventari 3 1,702,685 1,583,755
i Lendet e para, maleriale ndifimese 3/fi 1,382,810 1,382,810
ii Inventar i imet 3/ii 319,885 200,945
iii Produkle fe gateshme
iv Mallra per rishitie
W Farapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 23,652,723
] AKTIVET AFATGJATA 238,761,845| 231,782,452
1 Investimet financiare afatgjata
i Fjesemarje te lfera ne njesi te kontrolluara
ii Aksione dhe investime te fjera ne pjesemarje
iii Aksone dhe letra fe fjera me viere
i Liogari / Kerkesa fe arketueshme afatgjala
2 Aktive afatgjata materiale 4 238,761,845 231,782,452
i Toka
i Ndertesa 4fii 41,701,096 35,676,000
i Makineri dhe paisfe Afiii 195,992,940 151,025,885
i Miete fransporti Ay 986,395 1,016,906
' Fajisje kompjuterike dhe zyre 4fv 31,410 63,661
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
i Emri i mire
i Shpenzimet e zhwillimit
iii Altive ljera afat gjata jo materials
5 HKapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive fe tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE {1+1) 299,297,840 287,270,488
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Shogeria "Ujsjelles Fshati" Sh.a. Ne Leke
BILANCGCI 2014
. Ushtrimi Ushtrimi
Mr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Mbyllur Para ardhes
I PASIVET AFATSHKURTERA 120,487,152 90,844,031
1 Derivativet
2 Huamarjet
i Huat dhe cbiikacionet afatshlkurtera
ii Kthimet/rpagesat e huave afafgjata
i Bono te konverfueshme
3 Huat dhe parapagimet 5 56,739,092 26,495,971
i Te pagushme ndaf fumitorave & 40,005,568 14,320,887
i Te pagushme ndaj punonjesve 5fii 4,234 280 2,198,028
i Detyrime per Sig Shogerore fiii 8,506,765 8,880,804
iv  Detyrime per TAP Bfiv 1,862,875 1,639,658
v Detyrime per Tatim ne Burim Afy 13,680 180,480
Vi Detyrime fe tlera Blvi 15,924 6,214
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 6 64,348,060 64,348,060
5 Provizionet afatshkurtera
1} PASIVET AFATGJATA 62,804,022 62,804,022
1 Huat afatgjata
i Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
i Bono le konverueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe fe ardhurat e shtyra 7 62,804,022 62,804,022
4 Provizionet afatgjata
TOTALL PASIVEVE { 1+11) 183,291,174 153,643,053
] KAPITALI 116,006,666 133,622,435
1 Aksionet e pakices {PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 8 139,680,000 139,680,000
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksinet e thesarit {Dif Rivleresimi) 9 17,508,743 17,508,743
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e fjera
9 Fitimet e pa shperndara 10 -23,566 308 -39,753 160
10 Fitimi {(Humbija) e vitit financiar 11 -17 615,769 16,186,852
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+I+1i) g -_2519,19-?’,84'0 287,270,488




Shogeria "Ujsjelles Fshati" Sh.a.
Ne leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Sipas natyres
N DA Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur |Para ardhes
1 |Shitjet neto 13 13,928,841 12,290,142
Te ardhura te tjera (nga veprimtarite e shfrytezimit ) 14 133,536 143,937
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gateshme e punes ne proces
{pakesimet si shpenzime dhe rritjet si pakesim shpenzimesh)
4 |Rimarje nga detyrimet e papaguara per sig. shoq. dhe Tap
5 |Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 15 551,742 671,708
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 16 14,917,926 13,245,232
7 |Shpenzime te personelit 17 20,165,090 19,423,559
Fagal 15,352,271 14,698,060
Shpenzimet e sigurimeve shogerore 2,601,013 2,454,219
Shpenzimet per personelin 2,215,806 2,271,280
8 |Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 18 B,748,937 6,603,861
9 |Totali | Shpenzimeve (shuma 5- 8) 42,387,695| 39,944,360
10 |Fitimi (humhja) nga veprimtarite e shfrytezimit 18 -28,325,218| -27,510,280
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite @ kontrolluara
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 20 10,709,489 43,709,437
Subvenciona 10,709,449 43,709,437
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 40 157
Fitimet {Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare -15,236 -12,462
14 |Fitimi (humbja) para tatimit 21 -17,615,769| 16,186,852
15 |Shpenzimet & tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi (humhbja) neto e vitit financiar 22 -17,615,769| 16,186,852
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Fijesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
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Shogeria "Ujsjelles Fshati" Sh.a.

Pasqyra e Fluksit te Parase 2014

Sipas melodes direkte ne Leke

Pasqyra e fluksit monatar - Metoda Direkte okl SEIR
Mbyllur Para ardhes

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Miete monetare (MM) te arketuara nga klientet 10,028,313 7,732 448
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 5,128,773 -38,840,118
MM te ardhura nga veprimtarite
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin | paguar
MM neto nga veprimtarite e shirylezimit 3,899,540 -31,207,672
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Elerja & njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e akiiveve afatgjata materiale -13,728,330 -11,339,625
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 246 340
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar
M neto te perdorura ne veprimiarite investuese -13,728,330 -11,093,285
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga Subvencionet 10,724,645 43,703,437
FPagesat e detyrimeve te fjera
Dividente te paguar
MM neto te perdorura ne veprimitarite financiare 10,724,645 43,709,437
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 895,855 1,408 480
Mjetet monetre ne fillim te periudhes kontabel 1,528,728 118,248
Mjetet monetre ne fund te periudhes kontabel 2,422 583 1,526,728
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Shogeria "Ujsjelles Fshati" Sh.a.

SHENIMET SPJEGUESE

( referuar paragrafeve 49 - 55 te SKK 2)

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 28.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar ; Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi (SKK 2; 45)
Baza e pergatities se PF ; Te drejlat dhe detyrimet & konstatuara.(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdarura per hartimin & P.F. : (SKK 1; 37 - 69}

4= L2 b =

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE Shogeria "Ujsjelles Fehati” shea. gjate vitit 2013
ka mbajtur ne llagarite e saj aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta sipas Standarteve .

dy KUPTUSHMERIA & Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen ¢ kontabilitetit,

e) MATERIALITET! eshte vieresuar nga ana jene dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hariuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin & Pasgyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme ;

- Parimin ¢ paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajijes skonomike mbi formen ligjore

- Parimin & paaneshmerise pa asnje influgncim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gelimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertate e le dreijte te PF.

- Parimin & gendrushmerise per te mos ndryshuar paolitikat e metedat kantabet

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventarsve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" { hyrje e pare |
dalje & pare (SKK 4: 15)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11}
Per prodhimin ase krijimin & AAM kur kjo financehet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metada e kapitalizimit ne koston e aklivit per periudhen e investimit.(SKK 5. 18)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilane me Kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amartizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
i metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera meteden e amortizimit
mhbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe kenkretisht :
- Ndertesa me 2 % te vieftes se mbetur
- Makineti Pajisje me 3 % te vieftes se mbetur
- Te tjerat me £% te vieftes se mbetur

—_— —




Shogeria "Ujsjelles Fshati" Sh.a.

B. Shenime perzerate Pasqgyrave Financiare.

BILANCI
1 Aktive monetare
in Banka 2,045,594 leke
14ii Arka 376,989 2
2,422 583 i

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra.
21 Llogari Kerkesa te arketueshme

2,422,583

12,472,915

Kliznte te analizuar ne shumen 34 8272 089 leke pasqyrohen nz Tabelen me posahte:

1 Debitors me 31.12.2008 4,501,914 leke
2 Popullata 4,912 908
3 Privat 252,298 "
4 Albtelecom 16,254 ¢
5 Artur Proi 6,480 "
6 Bashkia Malig 1,506,080
7 Cez Shperndarje 129,450 -
& Drejtoria e Policise 37,800
9  Eliot Sheshmini 14,795
10 Hava Malo 5,840 ¢
11 IEVP (Burgu | Ri) 539,720 -
12  Komuna Drenove 8,058~
13 Komuna Libonik 22500
14 Komuna Pojan 180110 "
15 HKomuna Vreshtas 169,094 »
16 Komuna Voskop 2,700 "
17  @.Shend Vreshtas 40,880 »
18 @.Shend Libonik Z R74 "
14 Q.Shend.Malig 6,264
20 Raiffeisen Bank T.832 "
21  Kleant Cenkolli 7,344 -
22 Adllas 1,080 -
23  Ardi Brace 8424~
24 Agim Lubani 10,096 ¢
25 Shkolla Omiros 264 "
26 Komuna Bulgarec 1,740 "
12,472,818

Kerkesa te tjera te arketueshme

Garanci 5% per lnvestimet e linjave.
2{iii TVSh
2y Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
2y Kerkesa ndaj personelit per detyrime

3 Inventari.
30i Gjendja e lendeve te para e materiale ndihmese
311 Gjendja & inventarit te imet ashte
Shuma
Gjendja analitike & Inventaric pasgyrohet ne Tabelen bashke nigjitue.
4 Aktive afatgjata materiale.

651,357
7,032,022
11,868,554
582,245

1,382,810
319,385
1,702,695

lake

lake

leka
leke
leke
leke

leka
leke
leke

Aktive afatgjata materiale paragiten ne Bilanc me vieren & tyre neto.Ata ne hilanc perbehen si ma poshte:

——— e ———
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ke:ria "Ujsjelles Fshati" Sh.a. ( Vazhdim)

ura e aktiveve afatgjata materiale eshie si me poshie:

Wiera Bruto Armnortizimi Viera Neto
Ndertesa 87,077,820 25,376,724 41,701,096
! Instalime tek makineri pjisje efj 354,861,777 158,968,837 195,992 240
Ifil'ljete transporti 7,615,455 5,829,058 886, 389
§ Pajisje informalike 429,500 348 160 81,410
. Shuma 429,234 655 190,522,810 238,761,845
parapagimet.
- ueshme ndaj furnitoreve 40,005,568 leke
 Furnitoret te analizuar ne shumen 21.0412.840 leke pasqyrahsn ne Tabelen Eashkengjitur.
1 Furnctore 2011 9,758,355.00
2 Cez Shperndarje 12,556,644.00
» Meralli Cil 293,508.00
4 ASIE STUDIO 200,000.00

S5 Shogeria "CURI shpk" (5%-gar: 661,357.00
& Shogeria "CURI shpk" {5%-gars 15,920,400.00

7 Ministria e Mjedisit 20,480.00
78 Filiali | Postes 1,272.00
9 Mikael Grup &6,800.00
10 Fatime Alliu 60,000.00
11 Miranda Tane 389,402.00
12 Panajot Pilani 35,970.00
13 Promo Print 11,880.00
i 4 Vasil Shumka 5,500.00
40,005,563.00
-;_:' @ pagueshme ndaj punonjesve( paga te papaguara ) 4,234,280 leke
[ :ﬁmrlma tatimora
1.Sigurimet shogerore e papaguara 9906, 765 leke
2 Shteti tatim mbi te ardhurat t2 papaguara 1,862 875 leke
3. Tatim ne Burim 13,680 leke
Shuma 11,583,320 leke
Detyrime te tjera 15,924 leke
b&7 Grande dhe te ardhura te shtyra 127,152,082 leke
K apitali Aksionar | shogerise ne vieren 139 680 000 Leke 139,680,000 loke
{n if&ren{:a vleresimi te trasheguara ne shumen 17.508,743 leke
| ﬁme[ Humbije } te pashperndara ge rezultojne ne shumen -23,566,308 Iske

_Humhja e vitit financiar eshte -17,615,768 leke

e et L 1231 |
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Shogeria "Ujsjelles Fshati" Sh.a. ( Vazhdim)

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

12 Shitjet Neto.

1 Mga shitja e ujit 13,928,941 lake
2 Mga kryerja & punimeve dhe sherbimeve 133,536 leke
Shuma 14,062,477 leke
11 Mallrat, lendet & para dhe sherhimet.
1 Materale Ndihmese 230,505 leke
2 Lende Djegese 133,672 leke
3 Piese kermbimi +\Vajra 33 500 leke
4 Kancelan 134,075 leke
Shuma £51,742 leke
12 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit.
1 Sherbime nga te trete 245 558 lekes
2 Shpenzime per tzlafon 160,725 leke
3 Qera 140,400 leke
4 Energji elektrike 13,600,004 leke
5 Tarifa e wjit 101,910 leke
7 Sekuesiro bankare 381,192 leke
3 Dieta 210,217 leke
9 Shpenzime te tjera 37,820 leke
Shuma 14,917,926 leke
13 Shpenzime te persenelit
1 Paoat 15352271 leke
2 Sigurimet Shogerore 2801013 leke
3 Punanjes me kontrate 2,215,806 |lake
Shuma 20,169,090 leke
14 Rania ne vlere dhe amortizimi.
1 Amortizimi | AAM per vitin 2014 6,748,937 leke
15 Fitiri { Humbja } nga veprimtarite e shfrytezimit.
Te ardhurat 14,062 477 laka
Shpenzime ' 43,387 695 |ake
Rezultati nga vep.kryesore | Fitim} -28 328 218 leke
16 Te ardhura dhe shpenzime financiare,
Te grdhura nga subvencionat 10,724 545
Te ardhurat nga interesi 40 leke
Shpenzime per komisione bankare -15,236 leke

10,703,449 leke
17 Fitimi { Humbja ) para tatimit.

Perbehet nga:
Fitimi { Hurnija ) nga veprimtarite @ shingezimit =28 325 215 leke
Te ardhura & shpenzime financiare 10,704,449 leke
Fitimi para tatimit -17,615,769 leke
18 Fitimi { humbja) neto e vitit financiar, -17,615,769 leke

Hartoi Per Shogerine "UJSJELLES FSHATI" Sh.a.




INVENTAR MATERIALE NE MAGAZINE  31.12.2014

Subjekti:  Sh.A Ujesjelles Fshat Korce
MIPT-I 1641021060
Altiviteti  Prodhim / Tregetim Uji te Pijshem
Adresa Rr.Konferenca e Pezes L7
Telefoni 082253499
Nr  [Artikulli Mj/ Sasia Kosto Viera
1| Matas Uji cop 1 5500 5500
2|Mates Uji & 50 cop 2 7000 7000
3|Mates Uji & 50 cop 3 10500 10500
4|Mates Uji 50 Cop 4 24400 24400
S|Manometer cop i 2400 2400
&|Manometer cop 1 1300 1300
TiManometer Uji @ S5{cop 1 2800 2900
g|Manometer 060 AL |cop P 2400 2400
9|Vakometer Cop 2 2600 2600
10|Valvul ¢ 50 cop 2 7600 7600
11|Kondra Valvol cop 1 4260 4250
12 |Kondra Walval Cop i 4000 4000
13|Kondra Valvaol cap 1 10000 10000
14|Shkarkues tensioni | cop 3 13200 13200
15|Celes Automat 80 A lcop 2 7328 7328
16|Izalator Tensioni | Larjcop 55 27500 27500
17 |1zolator Mbeshtetes  |cop 3 1500 1800
18|Elektro Saldatrice cop 1 80200 0200
19| Moto Saldatrice cop 1 088333 958333
20| Elektropompe DAl B0jcop i 21400 §1400
21|Panel Elektrik Tip EPHcop 1 43500 49500
22|Panel Elektrik Tip JJ-{cop 1 4000 Q2000
1,382,811
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INVEMTAR MATERIALE ME MAGAZINE  31.12.2014

Subjekti:  Sh.A Ujesjelles Fshat Korce
MNIPT-I JEA1031060
Aktiviteti Prodhim / Tregetim Uji te Pijshem
Mdresa Rr Konferenca e Pezes L7
Telefoni 082253498
Ine Artikulli Nj/ Sasia Kosto Vlera
1|Hekur Betoni Kg 1 38.2 38.2
Z|Manikota 2" cop 38 120 A5a0)
3|Manikota cop 30 &0 1zo0|
4|Mipel Cop 1 32 3.2
S|Mipel 3/4" cop 34 50 1700
6|Bryla Kambil COp 2 4.22 £.44
7|Bryla Kambil Cop 43 2.8 120.4
8|Bryla Kambil COp 2 a 16
a|Bryl Cop 1 4.3 4.3
10|Bryl cop 1 4.3 4.3
11|Bryl 172" % 172" cop 10 25 250
12 |Bryl 172" x 3/4" cop 7 P 14
13|Bryl 1" cop 134 1.4 455.6
14| Bryl 1"x3 /4" cop Z 85 170y
15| Byl 17x1/4" cop 3 3 E]
16|Bryl 17x1/4" cop 16 E) 128
17|Bryl 1" % 172" cop 2z 3 16
18| Bryl 17 % 1/2" cop 1 87 87
19|Bryl 1/4" % 1/2" cap [ 10 2] |
20| Bryl 1 1/2" cop 13 2 26
21|Bryl 11/2 % 3/4" cop 7 5 35
22|Bryl 2" % 12" Cop 1 3 3
23|Bryl 2"x1 1/4" cop & 25 200
24|Bryl 2" %1 1/2" cop 13 3 39
25|Bryl 2" n 1 12" Cop 1 250 250
26|Bryl 2" x 1/4" Cop 3 4 12
27|Bryl 3" BIG COp A 1.2 48
2E|Bryl 3" x 1" BIG cop 37 0.4 14.8
29|Bryl Rakorderi cop 4 4 16
A0|Reduksion 1 1/4" x 3/4" cop 54 2.8 145.6
31|Reduksion 1 1/4" x 3/4" cop 25 4.5 112.5
3Z|Reduksion 1 1/4" x 3/4" cop 1 2 2
33|Reduksion 1 14" x 1/2" cop 13 4.5 58.5
34|Reduksion 1 12" cop 1 30 30
35|Reduksion 1 12" x 3/4" cop 13 2.8 36.4
36|Reduksion 1 2" x 3/4" cop 57 109 621.3
37|Reduksion 2 12" % 1" cop 43 109 468.7
38 |Reduksion 2 1/2"«1 1/3" cop 32 10.% 4142
39|Reduksion te Ndryshme cop 1 3.1 3.1
40| Rekard Cop 3 13.2 39.5
41|Rkord 12" Cap & 138 B28
42 |Rakorderi cop 2 122 26.4
43 |Knyge cop 2 1.5 k]
44|Eryqe  3/4" cop 2 4.8 9.6
45|Krygqe 304" cop 20 1 20
46|Emygqe  3/4" cop 10 &0 a00
a7lkryge 1" x 34 cop 45 7.1 319.5

et bt




A8[Kryge 1 104" x 1/2" cop 31 8.9 2759
A9ITA 34" Cop 87 75 6525
S0|TA 1/2" [a]] 12 36 432
51|TA 1/2" cap 36 54 1944
e L cop 10 70 00
53|TAa 172" cop 2 50 100
S4lTA 1 174" cop 1 4.75 4.75
55|TA 1 1/4" cop i 80 an|
56[TA 1 1/4"x1" cop 1 100 100]
SPlTA 2 w1/ cop 1 47.3 47.3
SE|TA 4" cop 1 2.4 2.4
59| Sistoli cop 30 2.5 75
60|Sistoll 1/2" x 172" cop 1 & 5]
61)5istali  1/2" « 1/2" Cop 36 5.15 185.4
62|Sistali 12" x 1/4" cop a5 4.4 374
63 |Sistoli 302" x 1 1fa cop a5 5.4 2052
G64|5isteli 3/4" x 11/4" cop ] 4.4 26.4
65|5isteli 34" w11/ cop ] 5.4 32.4
G6|Sistali 3/4" w11/2" cop a5 3 570
¥ |Sistoli 1" x1 12" COp 19 4.4 B3.6
6d|Sistoli 1" x1 172" cop 37 4.7 173.9
69| Sistoli 1 172" COp 63 2.8 176.4
T0|Sistali 1 12" w3/t w100 [0 4 1.4 5.6
T1|5istali 4" x 3" cop 7 2.6 18,2
72|Dado Epzagonale cop a0 0.32 .6
73 |Kondra Dado Cop 01 1 all
F4|Dado Egzagonale Cop 40 0.3 12
TE[Valvul Kasete cop s 20 G0
7&[xhunto Pompe Kineze cop 3 &0 180
77 |kondra Valvul cop 4 2200 11200
78|Zaragineske cop 2 750 1500
79| 5aragineske =¥ 9 FO0 6300
B0|Ventila Cop 4 8500 34000
&1|Fllanzhe cop 1 GBS0 [ |
B2 |Fllanxhe f110m/m Cop 1 &00) 200
83| kapak Guzhineta 310 COp 1 1150 1150
84 |Bronxina Blelle Kuti 1 4365 4365
8BS |Ekstrator cop 1 000 000
86| Thika Filetimi Kuti 2 31 ¥
&7 | Thike Fil=timi Kuti 1 57 57
BE|Thike Filatimi 2 12" » 3" Kuti 2 18.4 36,8
89| Thike Filetimi 3 1,/2"x 3" Buti i 73 73
S0|Kaseta Lji cop 130 20 2600]
51| Derdhje Gize Kapak Pusete cop 1 9000 3000]
22| Kontrata Lji cop 3000 2.5 2500
83 |Hipoklorit Natriumi ka 8006 40 12025
44 |Filispanje rrosta 1 1300 1200
A5 Plumce per Vulosje kg 20.5 1976 40508
96|Tel per Pelumbosje ke 2 G000 12000
97| Leter Shkrimi pako 5 348.5 1810
98| Llampa COp 123 49.5 E082
9%|Karburamt Litra 765.5 145 110995
100|Bllege Gjobash cop & 300 24000
S0336.24| 322205.49




Shogeria

"Ujsjelles Fshati" Sh.a.

NIFT JE4103106D

Aktivet Afatgjata Materiale

me viere fillestare 2014

LoE , Gjendje : Gjendje
Mr Emertimi Sasia J 31;5”2514 Shtesa Fakesima 3”%&,2%'14
1 Taka
2 Hdertime 54,230,733 2.847 087 87,077,820
3 Makineri peisie 344 101,034 1 0,860,743 354 9681 777
4 Mjeta transport 6,815,458 5,515,458
5  |Kompjuterike 176,450 20,500 195,850
1 Zyre 232 B50D 232 650
2
3
3
TOTALS | 4715 556325 13,728 330 0| 429 284 655
Amortizimi A.A.Materiale 2014
R ; Giendje . Gjendje
Mr Emertimi Sasia DHDHEJEIM Shtesa Pakesime awiwzom
1 Taka
2 [Nderime 24,554,733 821,051 25,376,724
3 Makineri, peisje,veala 153,075,149 5,893,888 158,968,837
4 Miete Iransporti 5,798,552 30,507 5,829 052
5 Kompjuterike 144 045 1,465 145,413
1 Tyre 200,491 1,266 201,777
2
a
4
TOTALS 183,773 873 &, 748537 0| 190 522 810
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
o | : Gjendie . Gjendje
M Emertimi Sasia 01/01/2014 Shiesa Pakesime 31!#2!2%:'14
1 Toka
2 Mdertime 38,676,000 2,047 087 821591 41,701,098
3 Mzkineri paisje vegla 191,025 885| 10,850,743 5,883 688| 195,092 840
4 |Miete transparti 1,016,908 30,507 086,388
5  |Kompjuterke 31,502 20,500 1,465 50,6537
1 Fyre 32,159 1,286 30,873
2
3
4
TOTAL 231,782,452 | 13,728,330 6,748,937 | 238, 7671 645

Administratori
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Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2014

Subjekti Shogeria "Ujsjelles Fshati" Sh.a.
NIPT NIPT JE41037106D
Nr Lloji | automjetit | Kapaciteti | Targa Viera
1|Makine Ford 590000
2|Makine Iveko ER95 A 5840458
3|Makine Benc 1442 B 385000
Shuma 6,815,458
ADM!NISTﬁﬁTDR{

{ %ﬁg L/ :_f yff?rm M’ZZ 5






